
文成县人民医院医共体扩面提质项目（珊溪分院建设工程一期）施工补充公告

                    （项目编号：JS2024019）

致各潜在投标人：

本补充文件是对招标文件的补充，并作为招标文件的一部分，若本补充文件与招标文件有抵触之处，以本补充文件

为准。

一、技术部分

1、此次招标医疗专项未包含在内，请问工期 550 日历天是否为交付使用时间（包含医疗专项施工）？

答 复：工期 550 日历天是交付使用时间（包含医疗专项施工）。

2、请提供地勘报告

答 复：详见附件。

3、未见支护图，清单中有锚杆（索），请问是否有支护，若有请提供支护图纸。

答 复：本项目临时基坑支护范围很小，设计时，基坑支护与永久边坡进行了结合考虑，支护做法已经融合到边坡设计图

中，无单独的支护设计图。

4、结构图纸及清单中并未发现装配式但见装配式专项图纸，请问本工程是否有装配式。

答 复：清单中已列出装配式（医疗综合楼）。

5、请提供临时用水、电接驳点位置，管径及容量。

答 复：根据供电公司提供的数据：临时用电在马路对面（离红线不超过100米，10千伏），根据水务公司提供的数据：

临时用水已预留，临时用水管径200，流速每小时最大120立方到150立方，压力0.3pma，距离主体建筑300米左右。

二、商务部分

1、招标文件前附表 10.5 否决投标的情形 4、商务标评审内容：（6）已标价工程量清单编制说明与招标文件规定

一致，不能进行修改和删减，否则按否决投标处理。请详细明确已标价工程量清单编制说明应填内容。

答 复：已提供工程量清单编制说明，包含所有内容。

2、第八章 投标文件格式商务标（二）已标价工程量清单后面的附表投标材料设备品牌选用表，问题 ①： 是否按

工程量清单编制说明中的推荐品牌填写即可？问题 ②：附表格式中的型号、规格是否可不填？

答 复：①：按工程量清单编制说明中的推荐品牌填写即可。

②：附表格式中的型号、规格可以不填。

文成县卫生健康局

浙江名进建设项目管理有限公司

2024年3月18日
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